

營業收入總覽

年度	合併營收		
	2021年	2022年	成長率(%) (與去年同月比較)
月份	營收淨額(仟元)	營收淨額(仟元)	
1月	3,741,820	6,303,295	68.46%
2月	3,346,160	5,809,067	73.60%
3月	4,423,784	6,018,163	36.04%
4月	4,945,016	4,560,277	-7.78%
5月	5,297,090	4,973,438	-6.11%
6月	5,512,866	5,846,458	6.05%
7月	5,925,520	6,109,530	3.11%
8月	6,342,367	5,858,946	-7.62%
9月	6,478,770	5,378,603	-16.98%
10月	6,216,048	6,128,435	-1.41%
11月	6,765,341	6,136,458	-9.30%
12月	6,725,710	5,331,925	-20.72%
合計	65,720,492	68,454,595	

合併營收趨勢圖

